
Pronájem inzertní plochy v centru Ústí nad Labem

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Ústí nad Labem

600 Kč/m2/měsíc Druh: jiné Město: Ústí nad Labem
Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k pronájmu inzertní plochu na fasádě objektu vedle velmi frekventovaného obchvatu města, který zároveň tvoří
hlavní příjezdovou komunikaci k OC FORUM a přivaděč na dálnici D8. Na obchvatu je světelná křižovatka a auta zde velmi
často stojí na červené, to zvyšuje dosah Vaší inzerce. Výška inzertní plochy až cca 2 m, délka až 100 m. Pro cenovou nabídku
reagujte na tento inzerát, v reakci uveďte délku pronájmu a rozměry poptávané plochy.

Elektřina: ne Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 0
Voda: ne Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 0
Odpady: ne Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 0
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

LEOREAL s.r.o. Holinka Jakub
Zelný trh 1249, Uherské Hradiště, 686 01 tel. +420608771317, jakub.holinka@amvis.cz
tel. , +420 607 78 65 56, info@leoreal.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 230820221

strana 1


